D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/24

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação e Compras, torna público, a
quem possa interessar que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0535/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Objeto: Contratação de Serviços Pessoal de Apoio de Palco e Evento, para o Aniversário de 131 anos de
Emancipação Político-Administrativa do Município de Bom Jardim 2024, atendendo à demanda da Secretaria
Municipal de Turismo, Cultura, Esporte, Lazer e Des. Econômico – SMTCELDE.
Tipo de licitação: MENOR PREÇO UNITÁRIO
Critério de Execução: Os serviços serão executados de forma indireta, pelo regime de EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL.
Custo estimado: R$ 66.023,80 (sessenta e seis mil e vinte e três reais e oitenta centavos)
Data do certame: 28/02/2024.
Abertura da Sessão: 9h30min
Início da Disputa: Após análise das propostas
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4.
ENDEREÇO DO SITEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link – Login”
O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados para download no site do
Município (www.bomjardim.rj.gov.br) ou e-mail licitação.bomjardim@gmail.com e www.licitanet.com.br
Obs: As empresas declaradas suspensas de contratar com o Município de Bom Jardim não poderão participar do
certame assim como as que não estiverem com as certidões em dia, salvo os casos previstos em Lei.
Mais informações sobre o Edital poderão ser obtidas, no horário de 09:00h às 17:00h, diariamente, exceto no
endereço à Praça Governador Roberto Silveira, 44 – 2º andar, Centro – Bom Jardim/RJ e/ou no site
www.bomjardim.rj.gov.br.
Licitantes o WhatsApp para suporte a plataforma Licitanet é (34) 3014-6633. Ligações para suporte a
plataforma Licitanet é (34)2512-6500. Acesse este link: https://api.whatsapp.com/send/?phone=5503430146633

Marineis Ayres de Jesus
Pregoeira

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUINTA-FEIRA, 08-02-2024 - ANO I - EDIÇÃO 157  - PÁGINA 1

QUINTA-FEIRA, 08-02-2024 ANO I - EDIÇÃO 157

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024, QUE VISA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE
MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF, CONFORME AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA LEI MUNICIPAL 1.598 DE 16 DE DEZEMBRO

DE 2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: MÉDICO GENERALISTA DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

NÚMERO DE VAGAS: 01 (uma) vaga imediata + Cadastro de Reserva, conforme disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2024

Classificação

Nº de

Inscrição

Candidatos

Data de

Nascimento

Comprovante de
Experiência
Profissional

(2 pontos para
cada mês
completo)
Pontuação
Máxima: 40

Comprovante de
conclusão de
curso de pós

graduação lato
sensu na área da

saúde com
duração mínima
de trezentos e

sessenta horas.
Pontuação
Máxima: 40

Comprovante
de conclusão
de cursos de

aperfeiçoamen
to na área com

duração
mínima de dez

horas.
Pontuação
Máxima: 20

Pontuação

Total

1° 001
SAULO SANT’ANNA

COELHO
26/08/1983 40 0 0 40

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PORTARIA Nº 68/23 DE 16 DE MARÇO 2023.

Maria Clara Ornelas de Oliveira Lucas Fachin Correa Rosilane Tavares Pinheiro

Mat.41/7191 SMS Mat. 41/7042 SMS Mat. 10/6577 SMS

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUINTA-FEIRA, 08-02-2024 - ANO I - EDIÇÃO 157  - PÁGINA 2

QUINTA-FEIRA, 08-02-2024 ANO I - EDIÇÃO 157